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Todos los criterios evaluados 
están por encima de la meta 

establecida.

Muchas felicidades!

Criterios Evaluados Promedio

1. La participación y el interés que muestra el docente en la enseñanza? 95

2. La forma como el docente hace que el tema sea interesante para mí? 93

3. La participación que el docente provee al estudiante en clase? 94

4. La sensiblilidad que tiene el docente a las diferencias de los estudiantes? 93

5. La asistencia del docente a clases en los días y horas programadas? 94

6. El trato del docente hacia los estudiantes? (es correcto y adecuado) 95

7. La descripción del programa, los objetivos, criterios y métodos de evaluación? 92

8. La forma en la que el docente explica? (Es clara y organizada) 94

9. Las evaluaciones aplicadas según lo establecido en el programa? 92

10. El seguimiento del docente en la plataforma de ITLA Virtual 93

11. La interacción en las actividades virtuales 93

12. Contenido impartido por el docente? 93

13. El desempeño general del curso y el docente. 93

Promedio General 93
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Curso - Docente Promedio
Inglés Intensivo 3  |  Alvaro Cruz  |  Martes y Jueves 18:00-21:59 100

Curso Desarrollo Web Front-End Con Angular  |  Guillermo Hernández Cortorreal  |  Martes 18:00-21:59 100

Inglés Intensivo 9  |  Cindy Geraldine Abreu Pena  |  Lunes y Miercoles 18:00-21:59 100

Cisco Certified Network Associate 2  |  Eliodora Luciano Figuereo  |  Lunes y Miercoles 18:00-21:59 100

Inglés Intensivo 1  |  Alvaro Cruz  |  Sabado 09:00-17:59 100

Diplomado en Ciencia de los Datos  |  Persio Martinez  |  Sabado 09:00-17:59 99

Introducción a la programación  |  Guillermo Hernández Cortorreal  |  Viernes 18:00-21:59 98

Inglés Intensivo 1  |  Juan Fidel Lopez Segura  |  Sabado 09:00-12:59 98

Hacking con Kali Linux  |  Adrian Alcantara  |  Sabado 09:00-12:59 97

Taller Windows10 para Niños y Adolescentes  |  Luis Germán Lachapel Arias  |  Sabado 09:00-12:59 97

Introducción a la programación  |  Jean Manuel Abreu Ubri  |  Sabado 09:00-12:59 96

Curso de Creación de Páginas Web con WordPress - Módulo I  |  Francisco Alberto Garcia De Leon  |  Sabado 09:00-12:59 96

Diplomado en Gestión de Marketing y Redes Sociales  |  Bianna Peña Rubio  |  Jueves 19:00-20:59 95

Cisco Certified Network Associate 2  |  Gamalier Sanchez Javier  |  Sabado 09:00-17:59 95

Introducción a la programación  |  Jean Manuel Abreu Ubri  |  Sabado 14:00-17:59 94

Inglés Intensivo 5  |  Miguel Ángel Paulino Fígaro  |  Lunes y Miercoles 14:00-17:59 93
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Curso - Docente Promedio
Cisco Certified Network Associate 1  |  Eliodora Luciano Figuereo  |  Sabado 09:00-17:59 93

Diplomado Datos Geoespaciales  |  Jean Charly Joseph Saint  |  Martes y Jueves 18:00-21:59 92

Introducción a la programación  |  Guillermo Hernández Cortorreal  |  Sabado 09:00-12:59 92

Community Management y Estrategias de Contenidos Digitales  |  Bianna Peña Rubio  |  Lunes 17:00-19:59 91

Fortigate Security and Infraestructure (NSE 4)  |  Manuel Guerrero  |  Sabado 09:00-12:59 91

Inglés Intensivo 3  |  Raynel Perez  |  Sabado 09:00-17:59 91

Hacking Ético para Principiante  |  Nicanor Peguero Garcia  |  Lunes 18:00-21:59 91

Fundamentos Técnicos del Computador  |  Wester Ramon Solano  |  Sabado 09:00-12:59 91

Diplomado en Programación Web en Javascript  |  Guillermo Hernández Cortorreal  |  Sabado 14:00-17:59 90

Inglés Intensivo 7  |  Cindy Geraldine Abreu Pena  |  Martes y Jueves 18:00-21:59 90

Curso Ofimática y herramientas colaborativas  |  Neldo Enmanuel Ortega Vasquez  |  Miercoles 17:00-18:59 y Jueves 19:00-21:59 86

Configuración y Manejo de Moodle  |  Lorenzo Elandy Alejo García  |  Sabado 14:00-17:59 85

Cisco Certified Network Associate 3  |  Jose Manuel Ferreras Gonzalez  |  Sabado 09:00-17:59 81

Taller Community Management & Marketing Digital 101  |  Bianna Peña Rubio  |  Miercoles 16:00-17:59 80

Taller Community Management & Marketing Digital 101  |  Bianna Peña Rubio  |  Miercoles 18:00-19:59 75



#ENITLAESTAMOSCAMBIANDO

Docente Promedio
Alvaro Cruz 100

Persio Martinez 99

Juan Fidel Lopez Segura 98

Adrian Alcantara 97

Luis Germán Lachapel Arias 97

Francisco Alberto Garcia De Leon 96

Jean Manuel Abreu Ubri 95

Gamalier Sanchez Javier 95

Eliodora Luciano Figuereo 94

Miguel Ángel Paulino Fígaro 93

Bianna Peña Rubio 93

Jean Charly Joseph Saint 92

Guillermo Hernández Cortorreal 91

Manuel Guerrero 91

Raynel Perez 91

Cindy Geraldine Abreu Pena 91

Nicanor Peguero Garcia 91

Wester Ramon Solano 91

Neldo Enmanuel Ortega Vasquez 86

Lorenzo Elandy Alejo García 85

Jose Manuel Ferreras Gonzalez 81
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Muy bueno Bueno Regular Malo

¿Cómo le ha parecido el servicio recibido en comparación 
con lo que esperaba?
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